
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

241002, г.Брянск, пр-т Ленина, д.ЗЗ 
тел.: (4832)-74-20-25, факс: (4832)-74-35-06, E-mail: info@,econom32,ru 

ОГРН 1093254006823, ИНН/КПП 3250511821/325001001

OT^ f A

06  утверждении Положения о конкурсе 
«Экспортер года» Брянской области

В целях стимулирования и развития экспортно ориентированных 
субъектов МСП Брянской области, стимулирования роста объемов 
регионального экспорта, повышения конкурентоспособности продукции 
субъектов МСП Брянской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе «Экспортер года» 

Брянской области.
2. Признать утратившим силу приказ департамента экономического 

развития Брянской области от 15 февраля 2021 года № 51-к «Об утверждении 
Положения о проведении областного конкурса «Экспортер года» в Брянской 
области».

3. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (pravo.gov.ru).

4. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора департамента экономического развития Брянской области 
Павловского К. Б.

ПРИКАЗ

Директор департамента М.А. Ерохин
7


